Постановление администрации
МО «Кингисеппское городское поселение»

        23.05.2013           214
Об исключении объектов муниципального имущества из реестра

муниципального образования «Кингисеппское городское поселение» раздел «Казна»
         На основании решения Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 31.03.2011 года № 311 «Об исключении имущества из реестра МО «Кингисеппское городское поселение» и в соответствии со статьями 5, 36 и 39 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация
п о с т а н о в л я е т :
1. Комитету по управлению городским имуществом МО «Кингисеппское городское поселение»:

1.1. Исключить объекты муниципального имущества – детские игровые и спортивные площадки, элементы благоустройства из реестра муниципального образования «Кингисеппское городское поселение» раздел «Казна», расположенных в границах земельных участков многоквартирных домов, согласно приложению №1;

1.2. Предложить управляющим организациям и товариществам собственников жилья обеспечить содержание, безопасную эксплуатацию и ремонт детских игровых и спортивных площадок, элементов благоустройства, согласно приложению 2, в соответствии с требованиями ГОСТов и СНиП, включая и ГОСТ Р 52301-2004.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению городским имуществом Скоропадскую Г.С.
Исполняющий обязанности

главы администрации

МО «Кингисеппское городское поселение»                                 В.Е.Мельников

Скоропадская,7экз.
                                                                                                         Приложение №1

                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                       МО «Кингисеппское городское поселение»

                                                                                                         от 23.05.2013 года № 214
	Адрес

многоквартирного дома
	Объекты
	Сумма
	Кадастровый номер земельного участка

	г.Кингисепп

ул. Б.Советская, д.25
	Детская площадка
	499421,00
	47:20:0905003:23

	г.Кингисепп

 ул. Железнодорожная

 д. 8а; 12а
	Детская площадка с устройством игрового оборудования и благоустройством

во дворе
	1 232 362,00
	47:20:0907011:1423

47:20:0907011:1152

	г.Кингисепп

 ул. Б.Советская д.6а

ул. Иванова д. 21
	Благоустройство детской игровой площадки
	627 193,19
	47:20:0907005:465

47:20:0907005:466

	г.Кингисепп Крикковское шоссе

 д. 41а
	Благоустройство детской игровой площадки
	468943,40
	47:20:0905002:2140

	г.Кингисепп

ул. Воскова между домами 30 и 27/1
	Детская площадка с устройством  игрового оборудования
	34311,32
	47:20:0907002:3

	г.Кингисепп

ул. Химиков у д.7, 7а
	Детский игровой комплекс
	20403,00
	47:20:0905002:2137

47:20:0905002:2139

	г.Кингисепп

ул. Жукова у д. 12,14
	Детские игровые площадки с оборудованием
	425179,41
	47:20:0905003:606

47:20:0905003:609

	г.Кингисепп

 ул. Б.Советская у д.9, 11
	Детские игровые площадки с оборудованием
	300225,82
	47:20:0907003:1869

47:20:0907003:1871

	г.Кингисепп

ул. Химиков д. 8, 10
	Сетка - пирамида
	112520,0
	47:20:0905001:9

47:20:0905001:1200

	г.Кингисепп

Крикковское шоссе д. 14
	Детский городок с благоустройством
	667156,18
	47:20:0903003:10

	г.Кингисепп

ул. Б.Советская д. 20
	Детский городок с благоустройством
	669936,62
	47:20:0905005:29

	г.Кингисепп

Большой Бульвар д.10а
	Детский игровой комплекс
	150000,0
	47:20:0903002:26

	г.Кингисепп

 Крикковское шоссе д.12
	Детский игровой комплекс
	160000,0
	47:20:0903003:1622

                                                                                                         Приложение №2
                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                       МО «Кингисеппское городское поселение»

                                                                                                         от 23.05.2013 года № 214
Перечень многоквартирных домов с земельными участками, на которых расположены передаваемые объекты

	Адрес многоквартирного дома
	Кадастровый номер земельного участка
	Передаваемый объект
	Наименование управляющей организации

	г.Кингисепп

ул. Б.Советская, д.25
	47:20:0905003:23
	Детская площадка
	ОАО «Управляющая компания»

	г.Кингисепп

ул. Железнодорожная

д. 8а; 12а
	47:20:0907011:1423

47:20:0907011:1152

	Детская площадка с устройством игрового оборудования и благоустройством во дворе
	ОАО «Управляющая компания»

	г.Кингисепп

 ул. Б.Советская д. 6а

ул. Иванова д. 21
	47:20:0907005:465

47:20:0907005:466
	Благоустройство детской игровой площадки
	ОАО «Управляющая компания»

	г.Кингисепп

 Крикковское шоссе д. 41а
	47:20:0905002:2140
	Благоустройство детской игровой площадки
	ОАО «Управляющая компания»

	г.Кингисепп ул. Воскова между домами 30 и 27/1
	47:20:0907002:3
	Детская площадка с устройством игрового  оборудования
	ОАО «Управляющая компания»

	г.Кингисепп ул. Химиков у д. 7, 7а
	47:20:0905002:2137

47:20:0905002:2139
	Сетка - пирамида
	ОАО «Управляющая компания»

	г.Кингисепп

 Крикковское шоссе д.14
	47:20:0903003:10
	Детский городок с благоустройством
	ОАО «Управляющая компания»

	г.Кингисепп

ул. Б.Советская д. 20
	47:20:0905005:29
	Детский городок с благоустройством
	ОАО «Управляющая компания»

	г.Кингисепп

 Большой Бульвар д. 10а
	47:20:0903002:26
	Детский игровой комплекс
	ОАО «Управляющая компания»

	г.Кингисепп

 Крикковское шоссе д.12
	47:20:0903003:1622
	Детский игровой комплекс
	ОАО «Управляющая компания»

	г.Кингисепп

ул. Жукова у д.12,14
	47:20:0905003:606

47:20:0905003:609
	Детские игровые площадки с оборудованием
	ОАО «Управляющая компания»

	г.Кингисепп

ул. Б.Советская у д.9, 11
	47:20:0907003:1869

47:20:0907003:1871
	Детские игровые площадки с оборудованием
	ОАО «Управляющая компания»

	г.Кингисепп

ул. Химиков д. 8, 10
	47:20:0905001:9

47:20:0905001:1200
	Сетка - пирамида
	ТСЖ «ПАРУС»